
C O . R E . C O M .  C A M P A N I A – C U S T O M E R S A T I S F A C T I O N C O N C I L I A Z I O N E I ° T R I M E S T R E  2 0 1 8

Customer Satisfaction Conciliazioni

I° TRIMESTRE 2018



C O . R E . C O M .  C A M P A N I A – C U S T O M E R S A T I S F A C T I O N C O N C I L I A Z I O N E I ° T R I M E S T R E  2 0 1 8



C O . R E . C O M .  C A M P A N I A – C U S T O M E R S A T I S F A C T I O N C O N C I L I A Z I O N E I ° T R I M E S T R E  2 0 1 8

0 20 40 60 80 100 120 140 160

Camera di Commercio

Radio

Pubblicazioni

TV

Gestore telefonico

Polizia postale

Avvocato

Enti pubblici

Parenti o amici

Passaparola

Internet

Quotidiani o riviste

Altro

Nessuna risposta

8

2

4

4

8

0

152

4

21

15

90

4

16

2

Come è venuto in contatto con il CoReCom?
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Esito dell'istanza di Conciliazione
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Facilità della procedura di presentazione dell'istanza
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Quali aspetti del Co.Re.Com. vorrebbe che venissero cambiati?


